
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy
I ° IB R INI

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1
602 00 Brno
IČ:25564901

MMB/0502372/2021

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:

POČET LISTŮ:
21.09.2021
02

OBJEDNÁVKA č. 9542100142: Technická pomoc „Ulice Pekařská - úprava komunikace v úseku
Úvoz/ Mendlovo náměstí"

Vážení,

v souladu s pravidly obsaženými v zadavatelově Metodice pro zadávání veřejných zakázek a koncesních
smluv, u Vás objednáváme zpracování Technické pomoci „Ulice Pekařská - úprava komunikace v úseku
Úvoz/Mendlovo náměstí".

Na podzim roku 2020 byla vaší společností vyhotovena Technická studie „Ulice Pekařská - úprava komunikací
související s rekonstrukcí inženýrských sítí". Řešení úpravy ul. Pekařské bylo zpracováno v sedmi variantách.
Předmětem objednávky je vypracování technické pomoci, prověření možné úpravy ulice Pekařské v novém
rozsahu Úvoz/ Mendlovo náměstí a s dodatečnými požadavky na technické prověření.
Dopracování úpravy ulice Pekařské vdaném úseku bude vycházet z již zpracované varianty č. 2, která je
součástí technické studie „Ulice Pekařská - úprava komunikací související s rekonstrukcí inženýrských sítí".
Dále je požadováno:

prověřit možné úpravy ulice Pekařské v novém rozsahu od ústí ul. Anenské až po ul. Úvoz
/Mendlovo nám.
technicky prověřit možnosti vedení cyklistické trasy s umístěním legálních parkovacích stání v oblasti
mezi vstupem do Fakultní nemocnice u sv. Anny a ulicí Úvoz
navrhnout úpravu vstupního prostoru před Fakultní nemocnicí u sv. Anny se zachováním stávajícího
parkování
prověřit možnost výsadby zeleně, která bude respektovat vedení inženýrských sítí
vyhotovit výkres širších vtahů, zobrazující návaznost na cyklistické trasy v dané oblasti
prověřit vedení komunikace Mendlovo náměstí (kolem objektu školy) nově jako jednosměrné, ve
směru z ul. Pekařské na Mendlovo náměstí

V této souvislosti bude účtována částka dle předložené kalkulace ve výši 145 000,- Kč bez DPH (175 450,-
Kč vč. DPH).

Termín plnění: do 30.11.2021

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Objednatel je poté na základě výsledků projednání oprávněn požadovat po Zhotoviteli dílčí dopracování studie,

které Zhotovitel provede do 1 měsíce od obdržení takového požadavku, nedohodnou-li se strany jinak, přičemž

případná cena za takového dopracování studie je již zahrnuta v odměně Zhotovitele.

Dokumentace bude předána 6x v tištěné podobě a 6x v digitální podobě na CD nosiči.

Další smluvní podmínky:

- zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění díla

- v průběhu zpracování požadujeme svolat minimálně dva výrobní výbory

- cena bude zaplacena na základě faktury vystavené po převzetí objednaného plnění na základě

předávacího protokolu - splatnost faktury bude 21 dnů od jejího doručení statutárnímu městu Brnu

- v případě prodlení s předáním objednaného plnění vznikne statutárnímu městu Brnu nárok na úhradu

smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení

Žádám o zaslání výslovného potvrzení této objednávky, a to buďto zasláním listinného potvrzení na

adresu Magistrátu města Brna, Odboru dopravy, nebo zasláním listinného potvrzení na emailovou

adresu: roreckova.iva@brno.cz, hradilova.eva@brno.cz. Takovéto potvrzení objednávky je nezbytné

za účelem plnění povinností vyplývajících ze zákona o registru smluv.

Uzavřená smlouva (tj. objednávka a její potvrzení) bude následně statutárním městem Brnem zveřejněna

v registru smluv, přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy dojde právě zveřejněním v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšek

pověřen zastupováním v plném rozsahu dočasně neobsazené funkce vedoucího odboru dopravy MMB

NA VĚDOMÍ: OD - Oddělení koncepce a strategie rozvoje dopravy, spis - zakázky

PŘÍLOHA: Situační výkres ulice Pekařská - požadavky na dopracování

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


